
WorkForce Pro WF-C8610DWF
DATOVÝ LIST

Snižte náklady a zvyšte produktivitu s touto vysoce spolehlivou firemní 
inkoustovou tiskárnou formátu A3 s rychlým výstupem první stránky. 
Tiskárna je určena malým a středně velkým pracovním skupinám.

Vaše firma může mít skvělé výsledky a zároveň ušetřit za elektřinu, snížit dopad na 
životní prostředí a zlepšit si reputaci v oblasti společenské odpovědnosti. Tiskárna 
nejen rychle tiskne běžné dokumenty A4, ale také umožňuje široké využití pro tisk 
dokumentů formátu A3, jako jsou interní letáky, návrhy brožur, tabulky aplikace Excel, 
stavební plány, pracovní listy pro třídy, brožury a mnoho dalšího.

Úspora peněz
Zařízení je určeno pro pracovní skupiny, a proto se vaše firma může vyhnout skrytým 
nákladům spojeným s centralizovaným tiskem. Náklady dále snížíte také díky 
inovativnímu systému zásobníků inkoustu, který přispívá k nízkým celkovým nákladům 
na vlastnictví. Nízká spotřeba energie se odrazí v účtech za elektřinu a jednoduchý, 
ale efektivní tiskový mechanismus vyžaduje méně náhradních dílů.

Vysoká produktivita a nenáročná údržba
Na výtisky už nemusíte čekat díky nulové době zahřívání a rychlému výstupu první 
strany – 5,5 sekundy. Tiskárna dokáže vytisknout až 5 800 stran černobíle a 4 600 
stran barevně bez nutnosti výměny spotřebního materiálu díky velkým zásobníkům 
inkoustu.1 Umožňuje tisk na širokou škálu médií včetně recyklovaného papíru, lesklých 
médií, obálek a štítků.

Snižte dopad na životní prostředí
Díky inkoustové technologii tisku bez zahřívání a nulovým emisím nejen snížíte 
spotřebu energie, ale zároveň zmírníte dopad na životní prostředí. Tato technologie 
vyžaduje oproti laserovým tiskárnám méně náhradních dílů, jako jsou zapékací 
jednotky, válce a přenosové pásy.

Určeno pro firmy
Široká škála softwaru a nástrojů vám přináší možnosti zabezpečeného tisku, umožňuje 
efektivní skenování a usnadňuje vzdálenou správu zařízení. Technologie NFC a 
bezdrátové připojení také podporují tisk z mobilních zařízení. A díky uživatelskému 
rozhraní a dotykové obrazovce inspirované chytrými telefony je navíc ovládání zcela 
intuitivní.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Užívejte si výhody tisku formátu A3
Tiskněte interní letáky, návrhy brožur, 
tabulky a mnoho dalšího
Ekologický provoz
Ušetříte za energii a zároveň snížíte dopad 
na životní prostředí
Úspora peněz
Další úspory nákladů díky méně častým 
výměnám spotřebního materiálu
Úspora času
Automatický oboustranný tisk, skenování, 
kopírování a faxování
Určeno pro firmy
Pigmentové inkousty DuraBrite Pro



SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

WF-C81xx / WF-C86xx Ink Cartridge XL Black C13T04B140 5.800 pages
Standard Cassette Maintenance Roller C13S210048 200.000 pages
Optional Cassette Maintenance Roller C13S210049 200.000 pages
WF-C81xx / WF-C86xx Ink Cartridge XL Cyan C13T04B240 4.600 pages
WF-C81xx / WF-C86xx Ink Cartridge XL Magenta C13T04B340 4.600 pages
WF-C81xx / WF-C86xx Ink Cartridge XL Yellow C13T04B440 4.600 pages
WF-C81xx / WF-C86xx Ink Cartridge L Black C13T04C140 2.900 pages
WF-C81xx / WF-C86xx Ink Cartridge L Cyan C13T04C240 1.700 pages
WF-C81xx / WF-C86xx Ink Cartridge L Magenta C13T04C340 1.700 pages
WF-C81xx / WF-C86xx Ink Cartridge L Yellow C13T04C440 1.700 pages
Maintenance box C13T671400

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

500-Sheet Paper Cassette
C12C932611
Card Reader Holder
C12C932921
High Cabinet
C12C933561
Low Cabinet
C12C932891
Retractable output tray
C12C934171

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CG69401

Čárový kód 8715946651033

Země původu Indonésie

Velikost palety 1 ks

WorkForce Pro WF-C8610DWF

OBSAH DODÁVKY

Hlavní zařízení
napájecí kabel
průvodce rychlou instalací
uživatelská příručka (na disku CD-ROM)
záruční list

ÚDAJE O VÝTĚŽNOSTI INKOUSTŮ

T04C4 T04B4

2.900 str.* 5.800 str.*

1.700 str.* 4.600 str.*

* Přibližná výtěžnost stránek dle norem ISO/IEC 24711/24712 
nebo ISO/IEC 29102/29103. Skutečná výtěžnost se bude lišit v 
závislosti na vytištěných obrazových materiálech a 
podmínkách použití. Další informace naleznete na stránkách 
www.epson.eu/pageyield

1.  Průměrná výtěžnost stran. Skutečná výtěžnost se může
lišit v závislosti na tištěných obrazových materiálech a
podmínkách použití. Další informace naleznete na adrese
www.epson.eu/pageyield.

Last extracted: 2018-09-18

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


